
        

 

VALKOVIINIT     plo       16cl 
 

TALON VALKOVIINI     32,80      7,60 

JACOB’S CREEK SEMILLON CHARDONNAY, AUSTRALIA 
Kuiva, keskitäyteläinen ja trooppisten hedelmien sävyttämä.  

Raikas ja lempeän hapokas. Mainio seurusteluviini, sopii hyvin salaateille 
ja äyriäisruoille, myös vaalea kala ja kevyet broileriruoat. 
Rypäleet: Semillon 60 %, Chardonnay 40 % 
 

JACOB’S CREEK RIESLING, AUSTRALIA   37,00       
Kuiva, sitrusmaisen hapokas, erittäin raikas.  
Sopii salaateille sekä kala- ja äyriäisruoille. 

Rypäleet: Riesling 
 

JACOB’S CREEK CHARDONNAY, AUSTRALIA  36,00      
Kuiva, kypsän hedelmäinen maku. Meloni- ja persikka-aromien dominoima. 

Kokeile pariloidun lohen sekä kylmäsavulohen seuraksi. 
Rypäleet: Chardonnay 
 

YALUMBA ” Y SERIES ” VIOGNIER, AUSTRALIA  37,00     8,50 
Kuiva, kypsä ja mehevä. Pitkä ja puhdas jälkimaku. Kala- ja äyriäisruoat, vaalea 

liha ja maustetut ruoat. Sopii erityisen hyvin vuohen- ja fetajuuston kanssa. 
Rypäle: Viognier 
 

MONTANA MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC, UUSI-SEELANTI 
Kuiva, intensiivisen hedelmäinen, aromikas ja raikkaan hapokas. 37,00     8,50 
Äyriäiset, vaalea kala ja salaatit. 

Rypäleet: Sauvignon Blanc  
 

SPIER SIGNATURE CHENIN BLANC, ETELÄ-  ARFIKKA 29,00 
Kuiva, hedelmäinen, tasapainoinen ja raikkaan hapokas.  
Mainio aperitiivi, kala- ja äyriäisruoat, broileriruoat ja salaatit. 

Rypäle: Chenin Blanc 
 

CANTINA DI CUSTOZA PINOT GRIGIO, ITALIA  33,00 
Kuiva, hedelmäisen hapokas, aromikas. Maku mineraalinen ja mantelinen. 
Kala- ja äyriäisruoat, salaatit ja pikkulämpimät. 

Rypäle: Pinot Grigio 
 
CHABLIS DOMAINE DE MALANDES, RANSKA  49,00 

Viini on kuiva ja tyylikkään hapokas.  
Mineraalinen ja vivahteikas maku. 

Rypäleet: Chardonnay 
 
WILLM GEWURZTRAMINER RESERVE, RANSKA  38,00 

Puolikuiva, hedelmäinen, voimakas ja mausteinen.  
Aperitiivi, maustetut ruoat ja gorgonzolajuusto. 
Rypäle: Gewurtztraminer 

 



PUNAVIINIT     Plo       16cl 
 

TALON PUNAVIINI      

JACOB’S CREEK SHIRAZ - CABERNET, AUSTRALIA  33,00    7,80 
Runsaan täyteläinen, luumun ja marja-aromien sävyttämä, tasapainoinen.  
Erinomainen seuralainen naudalle, lampaalle, porolle ja runsaille pastaruoille. 

Lisäksi se on omiaan kovien juustojen kuten pecorinon ja parmesanin kera.  
Rypäleet: Shiraz, Cabernet Sauvignon 

 
JACOB’S CREEK MERLOT, AUSTRALIA   32,00    7,40     
Täyteläinen, notkea ja lämmin viini, jossa mehevää hedelmäisyyttä 

ja eukalyptyksen tuomaa aromikkuutta. Suosittelemme tätä viiniä liharuoille, 
runsaille pastoille ja salaateille.  

Rypäleet: Merlot 
 
JACOB’S CREEK RESERVE SHIRAZ, AUSTRALIA  46,00      

Täyteläinen, monikerroksinen ja kehittynyt maku, jossa on kypsiä 
tummia marjoja, mausteita sekä eukalyptusta. Tuntuvat mutta pyöristyneet 
tanniinit antavat maulle ryhtiä ja tyylikkyyttä.  

Suosittelemme tätä viiniä lampaalle, härän pihville ja porolle. 
Rypäleet: Shiraz 

 
JACOB’S CREEK THREE WINES, AUSTRALIA  35,00  
Keskitäyteläinen, pehmeä, tasapainoinen ja notkean hedelmäinen viini, 

suositellaan liharuokien kumppaniksi. 
Rypäleet: Shiraz, Grenache Tempranillo 
 

YALUMBA “ Y SERIES” SHIRAZ VIOGNIER, AUSTRALIA 35,00      7,80 
Keskitäyteläinen, elegantti, runsas, pehmeä ja lakritsainen. 

Liharuokien oiva kumppani. 
Rypäle: Shiraz 
 

YALUMBA HAND PICKED SHIRAZ VIOGNIER, AUSTRALIA 59,00 
Erittäin täyteläinen, pehmeä, mausteinen ja hillomainen. Hienot tanniinit ja pitkä 

jälkimaku. Liharuoat, riista, lammas ja juustot.  
Rypäleet: Shiraz 95 %, Viognier 5 % 
 

TABALI RESERVA CARMENERE, CHILE   35,00    7,60 
Intensiivinen, luumuinen, suklainen.  
Suosittelemme liharuokien ja juustojen kanssa. 

Rypäleet: Carmenere 
 

TILIA MALBEC, ARGENTIINA    31,00 
Täyteläinen, pehmeä, mustaherukkaa, suklaata ja mausteita. Pitkä jälkimaku ja 
siinä on pehmeät tanniinit. Riista, liharuoat ja juustot. 

Rypäle: Malbec 
 

 
 



CASTILLO DE YGAY GRAN RESERVA ESPECIAL 2001, ESPANJA 

Täyteläinen, pehmeä, mausteinen ja nahkainen.   78,00 
Liharuoat, etenkin paistit, riista ja juustot. 

Rypäleet: Tempranillo 93 %, Mazuelo 7 % 
 
VERGELEGEN 2003, ETELÄ- AFRIKKA   113,00 

Täyteläinen, voimakas, pehmeä ja elegantti. Hienot tanniinit ja hapot hyvin 
tasapainossa. Liharuoat, lammas, riista ja juustot. 
Rypäleet; Cabernet Sauvignon 76 %, Merlot 18 %, Cabernet Franc 6 %. 

 
CAMPOLIETI VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO, ITALIA 42,00      

Keskitäyteläinen, notkea, kevyen tamminen ja hennon mokkkainen.  
Kevyet liharuoat, pastat. Suosittelemme erityisesti  talon maksalle. 
Rypäleet: Corvina 70%, Rondinella 20 %, Molinara 5 %, muut 5 % 

 
CAPITEL de ’ ROARI AMARONE della VALPOLICELLA, ITALIA 65,00 

Täyteläinen, mausteinen, makean yrttinen, lämmin ja pitkä.  
Voimakkaat liharuoat, riista ja kypsytetyt juustot. 
Rypäleet: Corvina 70%, Rondinella 20 %, Molinara 5 %, muut 5 % 

 
GUIGAL COTES- DU RHONE ROUGE, RANSKA  38,00 
Täyteläinen, pyöreä, pehmeä, runsas ja tasapainoinen. Pitkä jälkimaku. 

Liha- ja riistaruoat ja juustot, suosittelemme poronkäristykselle ja hirvelle. 
Rypäleet: Syrah 50%, Grenache 40 %, Mourvedre 10 % 

 
CHATEAU FIGEAC 1997, RANSKA   180,00 
Täyteläinen, voimakas, rikas, hedelmäinen ja  pitkä.  

Riistalle ja grillatulle lihalle. 
Rypäleet: Cabernet Sauvugnon 35 %, Cabernet Franc 35 %, Merlot 30% 

   

KUOHUVIINIT JA SHAMPANJAT 
 
JACOB’S CREEK PINOT NOIR, Australia    75 cl  38,00 

     20 cl   14,00 
Raikas, tyylikäs ja monipuolinen. Puhdas, sitrus- ja cashew-pähkinän  

aromeja sisältävä. 
Rypäleet: Chardonnay, Pinot Noir 
 

TÖRLEY TALISMAN DEMI SEC, Unkari   29,80 
Puolikuiva, pehmeähappoinen, hennon päärynäinen, kukkea.  

Mainio aperitiivi ja seurustelujuoma. 
Rypäleet: Chardonnay, Riesling 

 
CAMPO VIEJO BRUT CAVA, Espanja   36,00 
Kuiva, raikas, eksoottisen hedelmäinen. 

Erinomainen aperitiivi, mutta sopii hyvin myös kevyille  
alkupaloille ja tapaksille.  

Rypäleet: Macabeo, Xarel.lo, Parellada 

 



CODORNIU PINOT NOIR BRUT, Espanja   49,00 

Kuiva, aromikas, raikas. 
Monikäyttöinen Cava sopii aperitiivistä pääruokaan. 

Rypäleet: Pinot noir 
 
MUMM GORDON ROUGE,Ranska   75  cl   98,00 

  37,5 cl  49,00 
Kuiva, täyteläinen, pehmeähappoinen, tasapainoinen ja pitkä jälkimaku. 
Erinomainen ruokaviini ja hienostunut alkumalja. 

Rypäleet: Pinot noir, Chardonnay, Pinot Meunier 

 

ROSE VIINIT 
 

JACOB’S CREEK SHIRAZ ROSE   34,00      
Kuiva, keskitäyteläinen. Viini on monipuolinen ruokaviini.  
Se sopii tarjottavaksi mm salaattien,  

pastojen, kanaruokien ja runsaiden kalaruokien kanssa.  
Myös erinomainen aperitiivi tai nautittavaksi sellaisenaan. 

Rypäleet; Shiraz 
 

SANTA DIGNA ROSE, CHILE    31,80 
Kuiva, keskitäyteläinen, raikkaan aromaattinen. 

Nauti täyteläisten kalaruokien tai salaattien kera. 
Rypäleet: Cabernet Sauvignon 
 

JÄLKIRUOKAVIINIT 
      plo 8 cl 

BROWN BROTHERS LATE HARVEST MUSCAT, AUSTRALIA  34,00      7,50 
Makea, sopivan hapokas, täyteläisen pehmeä. 
Erinomainen marjaisten jälkiruokien sekä sinihomejuuston kanssa. 

Rypäleet: Orange Muscat, Flora 
 

TABALI LATE HARVEST, CHILE   28,00      6,00 
Sitrusta, trooppista hedelmää ja hunajaa. Voimakas ja pitkä jälkimaku 

Rypäleet; Muscat 
 

PORTVIINIT 
 

  plo 8 cl 
FERREIRA LVB PORT, PORTUGALI    25,00      7,00 
Runsaan hedelmäinen, paksu. 

Erinomainen valinta suklaa jälkiruoille. 
Rypäleet: Touriga Francesa, Touriga National, Tinta Barocca 
 

SANDEMAN OLD INVALID    45,00      6,80 
Makean hedelmäinen, runsas. 

Suosittelemme erityisesti juustoille 
Rypäleet: Touriga Nacional, Touriga Francesa, Tinta Roriz 
 



SHERRYT 
      plo            8 cl 

VALDESPINO CREAM CHERRY, ESPANJA   28,00      5,80 
Makea, tasapainoinen, täyteläinen. 

Sopii nautittavaksi sellaisenaan. Kokeile suklaakakun kanssa! 
Rypäleet: Palomino, Oloroso 
 

KONJAKIT, CALVADOKSET,VISKIT 4 cl 

MARTELL VS     8,50  
MARTELL VSOP     11,00 

MARTELL GORDON BLEAU    19,80 
MARTELL XO     24,80 
MARTELL GRAND EXTRA    69,00 

 
PERE MAGLOIRE FINE    6,20 

PERE MAGLOIRE XO    10,50 
 
CHIVAS REGAL 12      9,00 

CHIVAS REGAL 18     12,00 
CHIVAS REGAL 25     55,00 

BALLANTINES 17     18,00 
JAMESON 12     9,80 
LAPHROAIG 10     12,00 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 


